
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД КРАСНОДАР 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

йб дг ата 

. Краснодар 

Об утверждении цен на платные дополнительные 
образовательные услуги, не относящиеся к осповным 
видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 82» 

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019 

№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы), 

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и 

муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно- 

дар за плату» постановляю: 

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги, 

не относящиеся K основным видам деятельности, оказываемые муниципальным 

бюджетным дошкольным образовательным учреждением муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 82», 
согласно приложению. 

2. Департаменту образования администрации муниципального образова- 

ния город Краснодар (Некрасов) сбеспечить контроль за правильностью при- 

менения утверждённых цен муниципальным бюджетным дошкольным образо- 

вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Дет- 

ский сад комбинированного вида № 82». 

3. Признать утратившим силу постановление администрации муници- 

пального образования город Краснодар от 11.10.2018 № 4328 «Об утверждении 

цен на платные дополнительные ОбрВЗОВВТеПЬНЫВ услуги, не относящиеся K 

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным б]ОДЖС’ГЦЫМ 

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования 

город Краснодар «Детский сад комбинированного вида № 82%. 

4. Департаменту информационной политики администрации муниц 

2 

пального образования город Краснодар (Kocapesa) опубликовать официально 

настоящее постановление в установленном порядке. 

8% H;acr"’v!i!,eé ностановление вступает в силу со дня ero официального 

опублк‚;(&;згё_ия oo\ 
дб‚_ч]Эантроль за ВЫ &цнением настоящего постановления оставляю за 

® . 
‹тель.главы мунй 

обрвзог;ёш\и;;:і город Краснедар Л.Н.Егорова



2 

УТВЕРЖДЕНЫ 1 ] 2 НАЛЕ | TR 5 [ 6 
постановлением администрации 1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам 
муницинельного обречонения сопиально-гуманитарной направленности 

тород Краснодар 7. | Обучение по программе «Счи- 64 6 'Одно — заня-| 212,34 
) Ll Ne П талочка» (5 — 6 лет) 7 e (25 ми- [ 182,01 

AT ТЕ в 8 ayr) 159,26 
3. |Обучение по программе «Счи-| — 64 B Одно — заня- | 21234 

” талочка» (6 — 7 лет) 7 e (30 ми-| 182,01 

8 у) 159,26 
ЦЕНЫ 13, Обучение о доЙОЛНИТельныМЕ общерязеиваитщи ирограмям 

на платные дополнительные образовательные услуги, не физкультурпо-спортивной паправленности. 
относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые 9. | Обучение по программе «Шах- 32 6 Одно — заня- | 212,34 
муниципальным бюджетным дошкольным образовательным матная азбукв» (5 — 6 лет) 7 тие (25 ми-| 182,01 

учреждением муниципального образования город Краснодар TR т т Ё Ёут) ЁЁ%З 
й ь | Обучение по программе «Шах- 2 дно — заня- Ё «Детский сад комбинированного вида № 82» ватнаназбуках(6-7.лет) ” e (30 - [ 18201 

8 yr) 159,26 
2. Иные услуги 

11. | Организация и проведение до- 160 3 ‘Один час | 212,34 

Количество | - Цена суговой деятельности © учётом 4 пребывания | 159,25 
н часов а Влиница | о, пожеланий родителей для детей 3 127.40 
e Наимекование услуги освоения | i платной р | 3 — 7 лет с 19.00 до 20.00 (кроме 

учебной (веловер) услуги нде) | выходных дней) 
программы: i T2, | Организация и проведение до- 192 3 Один wac | 21234 

T 2 3 а 5 6 | суговой деятельности с учётом 4 пребывания 159,25 
| пожеланий родителей для детей: 5 127,40 

1. Образовательные услуги 3 — 7 лет с 09.00 до 12.00 (в вы- 
ходные дни) 

1.1, Обучение по дополнительным общеразвивающим программам T3, | Организация и проведение дет- - Т Одна услуга | 700,88 
художественной направленности ских праздников © учётом по- (25 минут) 

1. | Обучение по програмые «Аква| 40 [ 6 Одно — заня-| 230,08 ARG OISR (R 
рель» (5 — 6 лет) | тие (25 wu- | 199,75 представителей) 41 дерой 3— 

| нут) 177,00 2 aet | ¥ | 14. | Организация и проведение дет- - 1 Одна услуга | 967,86 

2. | Обучение по программе «Аква- 40 6 Одно — заня- | 230,08 | ских праздников © учётом по- (35 минут) 
рель» (6—7 лет) 7 e (30 ма- [ 199,75 желаний родителей (SAKOHEEX 

$ нут) 17700 представителей) для детей 5— 
3. | Обучение — по — программе| — 64 6 Одно — заня- | 212,34 1 лт 

«Улыбка» (5 — 6 лет) 7 e (25 ми- [ 182,01 
8 HYT) 159,26 

4. | Обучение — по — програмые 64 6 Одно — запя-| 212,34 
«Улыбка» (6—7 лет) 7 e (30 ми- | 182,01 Директор департамента. 

8 нут) 159,26 образования администрации 

5. | Обучение по программе «Сол- 64 6 Одно — заня- | 212,34 муниципального образования а 

нышко» (5 — 6 лет) 7 e (25 ми- | 182,01 город Краснодар - А.С.Некрасов 

8 нут) 159,26 
6. | Обучение по программе «Сол- 64 6 Одно — заня- | 212,34 

нышко» (6 —7 лет) 7 тие (30 mu- [ 182,01 
8 нут) 159,26 


